[bookmark: _GoBack]禁煙推進キャラクター「すわんけん」利用申請書

平成　　　年　　　月　　　日

　　一般社団法人くまもと禁煙推進フォーラム　理事長様

郵便番号
住所
名称
職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　（印・省略）

禁煙推進キャラクター「すわんけん」を利用したいので、下記のとおり申請します。
なお、この使用にあたっては、禁煙推進にのみ利用すること、商用目的での使用はしないこと、オリジナルの図を改変しないことをお約束します。
記

	目的するとする企画名称

	使用区分
（該当する番号に○をつけてください）
	（　　）印刷物（チラシ・ポスター・パンフレット等）
（　　）看板等
（　　）WEB上の使用
（　　）その他

	具体的な内容
（配布数量・サイズ・配布場所・等）

	利用期間
	平成　　 年　　月　　日　から　平成　　 年　　月　　日
（終了期間の定めがない場合、終了期間は空欄で結構です）

	連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　FAX:
E-MAIL：

※後日、使用された状態の写真、作成された資材をメールでご報告ください。